ПРОТОКОЛ №2
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ
СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

ГБОУ Гимназии № 1538

« 10__» _марта_ 2015 г

В соответствии с приказом по организации от 01.07,2014г. № 58/5 «О
проведении специальной оценки условий труда и создании комиссии по проведению
специальной оценки условий труда» ООО «ЦЭРОТ» по условиям договора № 77-14-284
СОУТ от 11 декабря 2014г. провела специальную оценку условий труда (СОУТ) на 200
(двухстах) рабочих местах в период с 28.12.2014г. по 10.03.2015г.. По результатам СОУТ
на 167 рабочих местах (189 работников) были установлены допустимые условия труда (2
класс), на 33 рабочих местах (33 работников) были установлены вредные условия труда 1
степени (подкласс 3.1).

1. Результаты специальной оценки условий труда представлены в Отчете о проведении
специальной оценки условий труда, включающем:
- сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда,
- перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда,
- карты специальной оценки условий труда работников,
- сводную ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда,
- перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.
2. Отчет о специальной оценке условий труда рассмотрен и утвержден комиссией по
проведению специальной оценки условий труда.
3. По результатам специальной оценки условий труда разработан План мероприятий по
улучшению условий труда.

Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, комиссия решила:
- считать работу по специальной оценке условий труда завершенной;
- план мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения
работодателю.

Дополнительные предложения комиссии (о повторном проведении специальной оценки, о
приостановке или ликвидации отдельных рабочих мест, о совершенствовании
организации, работ по улучшению условий труда и др.): нет

по проведению специальной оценки условий труда:

Мухина Н.Б.
(Ф.И.О.)

.10.03.2015г.,
(дата)

шхдроведению специальной оценки условий труда:
БехтинаЮ.Т. 10.03.2015г.

(п'одпиа$%У?

1\ДЧ& / ,/\у7 & 1лЛ
(подпись? (у

г"'2§1€
(подпись)

""" (подпись)

(подпись)'

(Ф.И.О.)

Абдуллина И.В.
(Ф.И.О.)

Сокоренко Т.Я.
(Ф.И.О.)

АнвароваР.А.
(Ф.И.О.)

Фомина М.А.
(Ф.И.О.)

Главатских О.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

10,03.2015г.
(дата)

10.03.2015г.
(дата)

10.03.2015г.
(дата)

10.03.2015г.
(дата)

10.03.2015г.
(дата)